
SMLOUVA O DODÁVCE
dLe zákona č. 8g/2a12 sb., občanskéto zál\ó íkll, oe znčni pzllějších píedpisů

1, Objednatel:

síd]oI

1Č|

DIČ:

čl. ].

Smluvní strany
ozvučovací a8enfuťa SERENDIPITY Pra8ue s,r,o,
Boženy Něilcové 1651/7, 750 02 Přercv
075 05 ó98

Cz075D5698

zastouperr: TonrášenHustoPeckýIl,iednafelensíXrečnosti
bankovní spojcní: Fio banka, a.s., č, ú,j 29( )152595412010
(na sfuaně jed né jako ,,objednatel'')

2. Dodavatel:

sidltl:

1č:

DIČ:

NWcoM sYsTEM s,Lo.

syllabova 1263/60 vítkovice, 703 0o ostřava
29B9a444

CZ2%9a444

Marek Nevřela, jednatel
ba|kov]ríspojení: Iiaiffeisellbanka.s.,6911183001/5500

(na 5 baně jedné ja ko ,,dodavatel'')
(sPo]ečlÉ takó jako ,,smluvni strany'')

uZavilají nižc uvedeného clne, nrěsice a roku

smlouvu o dodávce

OBRAZOVÁ ZÁZNAMOVÁ TECHNIKA

(dále jen ,,smlouva'')



čI. n.

Úoodílí ,lstaflopeflí
l, Objediatel uzavíťá tut(] Snrlouvu s dodavateleln jalo loglcly klok lrást"Ou;,., pn urOa-lIiilveíeJné zakázky,,WBAWNÍ M)BILNÍH(

zadávané dle iríávi,_iél ň ,.^,,r,u",. u^^^_^'r"TNA,MIJ, 
oBRAZV- |dile jcn ,vy'borové řizeni,,),zadávané dle pťavidei plo výběť dodavatelů p,.,J;,"l";;;;;;" ň.-i, ;]l,:ll.ff;:ll;:

fl."r.,#"":.:]*:::.:,],"::.1:1: l:],i"*],*..t,,,pnn.l taot. j"n ..Órrix 
',. 

r,J.niy p.6u,,"1,vvDťI()vcnl f|Zcnl leln Veřélnó ,,dldll.} {ll,,nJme|r| ,l /ahdFlll \ybPllrvťho rlzeni,zddavJci dnku menldcl, chal,dklen.licc Die;l)ret" .,","r" 
^il,i, , ari;';::J; *]il;' ,,,.*,U

[ij; ],;j;l.": 
*ro* 

"ca\hrika 
j.ou ;ldtnó pro p,"ai,r 

"^il,uy , ioy, ."iň'řj.i.-,'u 
"*o*',, ,

. 
,:l|l,::l :]|-:, 

prohldiujl. /c rc pied uzal renrnr lťlo snr|ouvy nedoPu.nly \ \ouV'\lo\tl 5vyoel,]vynl řizenim tdnlv nebo pro*licdnl.i\ llr) 
,Jlnc 

o+b) aa*i" oJ"5,,' ,J, b} odporo! dlo

::},]: :::: j::: 
. 

:nrávů 
nebo by ,,álon obch",clo /ť;,n",," ,e n.,,no,,lt, /adnc výh,dyU.-Udlll P(,ol|eJlCIm \ť na /Jd;ni Vcieíl]e /akal(y na Fjl,/ plnclll /adaVJlcl, lj, ob;edndlel, uZdviel. \ ilč,/n) n) L]cd5lnlkclll ti, dnda\ dlelelt ruro i,,,.touuL,, j ,; ;" ;;;;; ;'; ;],.ouu 

^ 

,^,u,n,o,účastnikům nedopustily žádnéhojednání naiušujicitt, Irospoaarstou ioutoz.

čt,III.
předměl smlouv

J,

Přednrětelll této Sn1louvy ie řádné a včaslré plněni spočjvajicí , t.-pr"rru"ailli.*]*zaznamove techniky a veškeťého souvi§p;i
§Ďnřn,; _ ""iiř};_l ,,.lI , ícího zaiizení p11) objednatcle, kdy přectmětná dodávkaspočívá v zajištění dodávek a přislušensivizejnr*;;#il;;, .;.;;,' Kamery - snimaci zařizení obrazu, dokumentační záznam obřazu- o§větleni snimaného obtazu vč. §větelné Ťeži€
.: video režirní a střihaci Pulty. ovládaci a ziiznamový software

zazlamovéHw zaiizeni
.: Z&namový Počítač Pevrrý a přenosný

' stojany, přopojovací kabely, piepravni obal y, pozadí pro zá!.narn ot rázu á další doPlrňky
dalšisotrvisejrcr zairzenl a technoloeřké vybavení (např. soítwar.q ovládaci konzolepIo světlo

, 
d,,bral, pldpúnre /di,,n,,, p,,,,p.oiouoni o5,-". p;,;, p,;,;,;;;;;;;;]i'

(dáe takó spole&ě jako ,,Zaiizení'')
specifikace Zařízení a jeho íunkčni, tech lcle a teclurolo8icke provedeni, souvise]lci zařízení apaťfuIehy veške|ich dílčích součástíjsou zav.rzrre uvederry v naslcdu;rcicl aolurnentecn:
d) speciíikace plnenl (de le podlobnó poFan d §peoll(ovdlr cha],aller, pdramctr) a obtdhpicdlnčlu pllrenl lcto DlrrJoLrr v. ldv tarn Špecirit."* pr"o,,, i_i:, lr.,r.r," i,'i ,!.i,,i,."", , ,",",,n.djlnou d ávdl llou .nuca+i ta;te pn ,.SpecirUa<e ptněn r 1
b) soupi§ dodávek, ldť |c Pndrobllé poP]d]] 

],olvh a jecllrctllve Polo,/lv picdnlóIu plncni lihl5llIlouv), Ldy lcl)lo Sllupl\ dodável tvoil í'iilohu ., z i"ro s,nrou,i, o |1;.;;;;;il , ,",",".,součástí (dále jen ,,soupis dodávek'')
Zaiizeni dle odst, 1 a 2 tohofo článku teto Snrloury bude docláro Vzdy nove, Plně íunk&i,v pťovozuschopnem stavu a bude dodáno v plo*aen, ár. ue"rcr}art",,,1'á niň"iu.rl."."," 

"př"dpisů vztahujicích se k dodávanónu Zar,ízenr ., ;nr,o tu"t". p,J |r1,l i;;i.; ;;;;"*ir,,r",.součástí dodávaného Zaiizení či jeho části dte této Snrlouvy je zaroveri násleau/ci:
,l.



a) dodávk;! dopťava, hontáž a instalace (dodáni ve sl}to]tovanón a povozuschopnénl stavu)
včetlič veškcťých jcdnotlivých čá5tí a součá§tj a plovcdeni veškeťých nczbytných technických a
technologických úkonů k iádnómu 7pťovoznění Zfu.izcni v nlístě Phrělrí,
předvedení a odzkoušení veškercho Zaiizení v místě plnáli,
pťovedení likvidac€ oba]ťl a odpadů spojených § ťealizaci každé dodáVky každého kusu d části
Zařizení a zajištfui úklidtr místa ptnění (dodávk, montáže a instalace předmětného Zařzení)

d) předání návodu k obsluze v českérn jazyce, ktelý bude obsahovat zejnúna pokyny k užíváni a
pokyny k údržbě veškeny'ch částí a součásti do danét\c, zaiizeŇ;
předárí Z.lruólího(ch) listu(ů) a náslctlné poskytování Záťuky zajakost Ve stanoveném íozsahu;
Předání pokynů pro oplavy, kteló je objednatel opťávnčn uskutečňovat sánl (tak aby ncdošlo
k poťušení podnrinek sjednané Zá.uky Za jakost clodaftho Zaiízení, jednotlivých jeho části či
součástí);

8) piedání dokladu plokazuiíciho shodu výrobku u dotčených dodávaných kusů Zařízení Podlezákoia č. 2211997 sb. o teclrnických požadavcich na výťobky a o lměŇ a cloplnčni některých
Zákonů, ve Znětlí Pozdčjších piedpisů a Všech ccťtifikáti] a dokladů potiebných k Prcvozováni
dotčených výtobků na úzen.ú České r.epubliky, a lespektujících platnou le8islativu, tj, Zejnrena
technickó nolny ČSN a EN.

5. Dá]e je Picdlrlčten tóto $Tlouvy Poskyhutí následujici služ€b souviscjicich s každou dodávkou
Zařízení či jeho části:

a) záuka za iakost, ij, 8ar.ancq že po dobu běhu záíučni lhúty bucle dodávané Zařizeni způsobilé
k.použiti po svůj obvyklý účcl a zachová si požadovanj furrkčrri, techlrické a techno]o8ické
vlashrosti včeillě užitných Palalnetťů a vlastností a dálc 8ar-ance odstťanění vad, které sc na
Předrnětném Zařizeni či jakékoliv jcho cJst] vyslytrrou v Ja|crčrrr dobé Vc sntyslu poskyhutéZ;lul\ .,d lakl\l Ii|, \ Plůbťhu Zaluanl duby V dclcc llrln. 24 nró.lcú),

6. Piedmět tóto snrlouvy bude dodán v souladu s podnínkalii přislušného výběřovóho řizení a dáletakó v souladu s nabídkou dodavatele, jakúto účasiníka a vybr.aného dodavatele v lánlci
předn]ěiného výběťového říZení. Nabídka clo(tavatele, jakožto úča;fuíka a vybťaIého dodavateie
V ráuci pi€dnlěfuóh() výběI.ovóho iíZení. je Piafuá a Závazná pťo plnóí této Ňouvy.

7. Toulo sn ouvou sedodavatel Zavazujc doda t objedlrateli přednrěi plnčni této Sn ouvy, tj, přislušnó
ZaiíZeni. ve specifikaci dle shoťa uvcclellích odst, 1 až 6 bhoto článku této Sn ouvy a zavazuJe se

:r: :bud"*l" |':,:.' Vlastlictvi I pjislušnénlu dodávanénru Zařizení a to za podminek této5lnlóu\y, Objcdndlťl \c.7.1\d/uJe pievzli PlFluil)} pindlncl plllónl a ,,d dnddnv prťdn)ét plnólrl
,,JPlahI doda\ dtc|l Jednalx\u .cllu \ s,,ulaclu. tnut,,in ouvou.

b)

c)

c)

f)

Článek Iv.

Pláva a povinnosti smluvnich stran
1, Píáva a Povinnosťi dodavatele:

a) Dodavate] se Zavazuje Pťovést phlělri tóto sn1louvy, tj, picdDrětnou dodávku Zaiizeni včetně
veške|/ch souvisejicich služcb, vlastnin jnléncnl lla svůj náklad a na vlastni odpovědnost ve
sn uvcné době jako celek anebo ve srrrluvery/ch částcclr, v souladu s buto sniouvou, Specifikací
plnělri, o.eněnýn souPisenr dodável, a záťoveli také při Clodťželri veškeťých konsbukčnich,



technických a technolo8ických podnlinek vyplývajicich pi,o rca]izaci plněni této Snrlouvy
z Přislušných právních Pi.edPisů či technických not€m.

b) Dodavatel pťoh]ašuje, že je na základě svých podnikatelských a jiných opťávneni schoPen
lealizovat přcdnrčt plnční této smlouvy v požadovaiéil.l t ozsahu podle €to Smlouq,.;e odbonrě
Způsobilý a kvalifikovaný k plnění téo sn ouvy a je k k nu \,ybaven potřebnými Prosti,cdky,

c) Dodavatel se 7avazuje úZce spolupťacovat s objeóútelelrl či osobami pověře{y'ni objednatelcnr
vrálr1ci íealizace předmětu této snlouvy a kooťdinovat s nínr postup vfonaváni pr.ací a
dodávek v lámci phěni přednětu této smlouv y.

d) Dodavatel Pohlašuje, že se scznánil s veškcl]inli lx)dklady souvisejícíii s phlěnílll piednětu
této smlouvy, kteíé Dru byly objednatclen poskytnuty, a to zeJména se zadávacírni podnrinkanri
výbáového řizerrí, na Základě ktcťéh
plnění a soupisem dodávek, 

o byla uzavřena tato slnlouva, a dá]c zejména specifikaci

Dodavatel plohlašuje, že jsou ir1u tyto Podklady srozumitelné, a žc jsou dostatečné a úPlM
k řádné lealizaci piednětu této sn)louvy, tj, splnění dodávky piislušI.1ého Zařizeni. Dodavatel
pťohlašuje, že po seznánreni 5c 5 Veškelýirli podklady nenlá žádných Připomfuek, Výtck či
žádosti o dopltrěni a lrcbude tudíž trplatliovat žádne viepráce či vicenáklajy z titutu pripaanych
vad tčchto podkladů, tj. zejména ve specifikaci plněni ó sotrPisu dodávek,

e) DodaVatel jc dálc povinen uPozoťnit objednatelc bez Zbytečného odkladu na nevhodnou povahu
věcí Převzatých od objednatele nebo Pok) nů d.lnych lrru obpdnatelenr ], plnerrl piednlětu téio
sl)rlouvy, jestliže dodavatel mohl nebo nlě] tuk) lrcvhodnost 7jistit při vynalr;zcní oaaorné péče.
Dodavatei neni oplávněn Clovolávat se nevhodné povahy Pokynů vypiývaiicich Ze Spccifikace
Plnění či sotrpisu dodávek Poskytnutých objednatelem aoauuut"Ii u .,lrr.,.i uvuěťového říZení_
Plohlzc ncvhúdná pl,V,]hJ tcchlo p,,k) nú bvla ncbo nrohld b) l nd-lldnén.] V ránci pu.lyhlull
vysvětlení k zadávacím podlŤinkárr (ZadáVaci dokumentaci).

f) Dodavatel se Zavazuje ur-čii odPovčdného a konPctentního ZástuPce, ktcly bude kooťdinovat
ťealizaci piedir1ětu této Sn ouvy. tj, dodávku piislušlrého Zai'íZeni, ; t(; zejr*rra korrtaktní osobu
ve věcech techdckých dle ustanovcní či. XIV, odst. 1 této smlouvy,
Tato koniakhrí osoba ve věcech te.hnických bude \ystupovat v technických, konstrukčnich,
instalačních a Veškel.ých dalšich Záležik)steclr l]czbytných Pťo řádnou realizaci pi.edrnčtu plrrěni
dle téb sn ouvy.

8) Dodavatel sp]ni svou F)viniost splnit dodávku Přcclmětu Plnční dle této slnlou\,y jcho řádnýnr
dokončenúlr a pl ok}kolár nifi předáúnl objednatcll, a to za podnrinek lti]]r,rucny.h u táo Srnlouvě,

h) Dodavatel dpovidá za likvidaci všcch odpadů/oba]ů vzniklýó jeho ófurostí v souladu se zijkonern
ě. 54112020 sb. a zavazlje 5c, že seznání svó pťacovniky se Způsobcn Zajištění tohoto úkolu.

i) Dodavatel si je vědom skutečnosti, žc objcdnatcl nrá zájenl o plnění piedn]ětu této Snlouvy dle
zásad sociálnč odpovědného 2adáváni Veřejn)rch zakázek, Zhobvitclse pťob výsbvnězavazuje
při ťealizaci Plnělrí dle tóto sn1louvy dodúovat veškeré pr.aalvněprávrri predpsy, a to zqnrona
01iko]iv však výlučně) předpisy uplávujicí nždy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu oapočinku
mezi slrrčnarni, placcne přesčasý atd. Tyk) požadavky jc dodavatel povinen zajistlt i tr svých
poddodavatclů,

j) Dodavatel 5e zavazuje za účelerrr naplrrěni požadavků na zanlěstnaneckó podmíl*y pracovnikú
dodavatele a na ocl]r,anu prccovniků jako zaněshlanců dodavatele d()dťžovat Veškeťé předPisy



týkajíci se oblasti Zanóshaneckých Práv. zaúlěshranosti, bezpeúlosti a ochrany Zdťaví Při pláci
i Požáťní bczp€,čnosti, tj, Zejména ziáion č.26212006 sb., Zákoník práce, ve zněni pozdějších
piedpisů a zákon č, 435/2004 sb,, o zanrěshlanosti, ve znění pozclěišich předpisú, Zá,I(on č,
309/2006 sb., kteFy'n se uplavují další požadavky bezpeórostí a ochrany zaraví v
pťacovněplávních vztazích, 

'rařizeni 
vlády č,591/2006 sb., o bližších ninimánich požadavcich

na bezpeórost a ochranu zdl aví, 7ákon č. 13/1985 sb,, o požáfní ochlaně a Přepisy související).

Dodavatel sc Zavazuje Zajistit phrění vešket]/ch le8isíaiivních požadavků dle tohob ustanovení
vůči všenr Za]nčshrancůll i dalšínr osobán jako pr.acovníkůnr, které se rlalealizacj ph€ni clle tótosn ouvy podileji, přičemž tyto požadavky je d()davatel povinenzajistit i u svých poddodavatelů.

k) Dodavatel timto Plohlašuje, že v lánrcizajišfění ťealizace př.edlnětného dila nlá vyiešeny veškel.é
Pťávnívztahy seZanrčshlanci, pocidodavatcli a dalšiniosobani, kteťé 5e budou ioaitetna ptrrění
a lcalizaci dila, a to zejDléna PíostřcdnictviDr přislušných sll uv, uzaviených za tímto účelenr. či
iiných obdobn)rch záVazkových vztahú v souladu s českýDi plávnimi př.edpisy,

l) Dodavatei Plohlašuje, že ťealizací Předmótné dodáVky Zaiizení a výkonen plnái dle této
srrrlouvy budou pověřeni potrze odboťlrě kvalifikovani zarrrěstnanci iodavatelo či
poddodavateló na Základě řádne a Platně uzavřených sfiluv, piípadně jnló osoby, ktcťé jsou
v obdobnén pťacovně či obchodlrěpťávnín závazkovém vztahu k;odavateli.

n' Dodavatel 5e Zavazuje splnit plnční pi?ónětu této Srnlouvy v souladu s právninri předpisy
plahli'nli a účinqíni na úzenlí České rcPubliky v době plněŇ Piednlětu S,lrlouu1, a .,, souladu s
techlickýNi noťnlairi a technic\hri pi.cdPisy Platnýini a úči l/nri na územi České repuIlliky.

n) Dodavatelje povinen pii pln&í Piedmětu téb sn ouvy ]Dstupovat táI! aby nedošlo k porušení
aukn§kých pťáv, Pťáv Píůnyslového Vla5h) lďv l cj Il n ých prd," h,chch otob VyPlý Vajicich z předpisú
na ochranu duševrího vla9tnictví ó předpisů na ochlarru Ptáv pťůmyslovet,o ,rtastrri.tul. polua
budotr při plnční přcdnrětu této snrlouty využita autoťská či púllyslová pťáva třetich osob. je
dodavatel povinen odpovídajicín ZPůsobetr upÉvit veškelé pťávní vztally s ;sobami. jnnž náežeji
taková osobnoshlí nebo lrMietková pr,áva, tak, aby zanrezil vznášení jakýchkoli oplávně,\rch
náťoků těchto osob ve vztahu k obicdnateli, Dodavatel je tak povinen zejména získat příslušné
liccnce. V případó že dodavatel svoji povirurost dle tohoto odstavce nesPliú je povinen uIrradit
veškeló náoky třetich osob z důvodu porušelrí pťáv duševniho v]ashiďvi řetích osob a dále
nalrradit škodu tiln způ sollenou objednateli,

Práva a povinnosti objednatele|

a) objednavatel se zavazujc únožnit dodavateli přístup na misto plněni předmčtu této sD ouv, a
io vždy včas a dle sjedl)aryrch teťirlinii plnári iai, aby dodavateli unrožnil řádnó sphrční
Piednrětu této Sn ouvy.

b) objcdňatcl se avazuje řáclně dokončené pliěni Přeclnětu této sn ouvy přcvzít a za takto
Přcvzató plnění Přednrětu téb smk}uvy zaplatitccnu dohodnutou Vevýši a za podrnirrck dle téttl
snrlouvy. přičenrž phrění Piedmětu iéto slr ouvy se považuje za dokončená úplr!,inr splněnill
všech výkonů, pťací a dodávek nezbytryrch kjeho dokončení tak aby plněŇ bitt; zptsobilé
k uživáni v souladu s účclen dle této smlouvv



Plnění Přednlětu tét() Smlouvy 5c Povžujc Za PřeVZaté. bylo,Ii plnění Přednlětu této smlouvy
dodavatelen předáfu a obicdnate]enr Převzatojako cclek v souladu s touto srnlouvou.

čl, V.

Cerra plněni a platebni prrd

]. celková cena Za sPlnění pi.edlrrětu této snlouvy, tj, dodání kollPlchího Zaři7eni v lozsahu dle
Specifikace Plnění a Soupisu dodávelí je stanovena dohodou slnluvních shan v lráslcdujici výšiI
cena celkem bez DPH
DPH

cena celkem včehě DPH

3 389 95o, Kč bez DPH

711889.50 Kč

4101839,50Kč
(slovy: tiimilionyťřistaosmdesátdevěttisícdevětsetPadesát koíuÍl českých bez DPH)
Takto stanovcná cclková cena plněni Předlnětu této §nlouvy jc cenou nejvýŠe Piipustnou.

2, K částcc ceny plněni Piedmčtu této snlouvy V Kč bez DI'H dle odst, 1 tohoto článku této smlouvy
bt_rde připoŘena částka odpovidajíci aktuálni Pťocentuállri sazbč DPH dle platnych a útinlryc'h
právních př€dpisů ke dni Zdanitelného plnění.

3. Celková ccna za plrlěni píedlr1ětu této snlouvy specifikovaná v odst. 1 tohoto článku je tvoi?na
součtenl jcdnotkových cel) blíže lozcpsaných V oceněllém soupisu dodávek jako Piíbze č.2 ték)
sD ouvy. a jedná se o cclkovou cenu Za 5PlnélU Vťqkcl}ch dllclch aásh a 50uaastL přednrětu phtní
iéto slnlouvý a to Zejmóna ceny la prácq nlateliál, dodávky a veškeré dalši siužby souviselíci
s rcaliZaci dodáVky Zar.izclri.

4. Jednotkové Položkové cerry uvederré vc &luPisu dodávek dle Přilohy č 1 této smlouvy jsou ceny
ilc'jvyšŠÍ možné po celr)u dobu Iealilace pi€dllětu plnění této Snllotrvy. ž do teťninu dokončeni
dodávky Zaíízcni včehlč všech souvisť|lclLh plnťnl a Picdanl a pic;zeh pllrer)i přcdmětu této
smlouvy objednateli, jeórotkovó položkové ceny uvedené v Soupisu dodávek slouži zá,oveli k
plokázáni fnlančnilro objcnru §kutcúlě plovedených pťací, výkonů, dodávck a souvisejících s]užeb
(tj, jako Podklad pl'o fakturaci) a dále pro ocerrělrí připadry,rch nepředvídaných ptací či dodávek
Io7šiřtrjicich lozsah plněli podlc této smlouvy.

5, V částce celkové ceiry p]nční Piednlěttr této Snrbuvy dle odst, 1 bhoto článlu i v částkách
jednotlivých dílčích cen položek příslušlúho soupisu dodávek jsou, vedlc sanotného plŇlli
sPeciíikovallého včl. IIl, tóto snrlouvy, Zahínuiy také veškelé souvisejíci náklady doclavatele
zalrťnujíci zejlrúna doPlavu clo nrista plnčli, připadnou ljkvidaci obalů, náklady na nontáž,
insta]aci, uvedeni do PIovoZu, Př€dvedeni íunkčnosti/ sezná errí s obsluk)u a údťžbou, a
V nePosledni řadě také po piedáni veškel,é požadovanó dokunrcntace,

6, součásti sjednané ceny plněni píedmétu této Sníouvy jc Z.toveli poskytování Záluky za jakost a to
v souladu 5 podminkanri č1, V]II. tóto sDrlouVy.

7, Úhíada celé ccny plnění Přednětu ték) snrlouvý tj. přcdlnětllého Záiizení, ve výši dle oclst. 1 a 2
tohoto článku této sfilouvy bucle plovcdena l).r 

^kladť 
taltuly s nale2itoltlni d;novóho dokladu

dle platných pťávních piedPisů, a to Zcjnéna dlc zákorra č, 563/1991 Sb., o účetnictvi, ve znění
pozdějších píedPisů, a zákona č. 235l2oí)4 %, o dani z přidalré hodnoty, Ve zlřní pozdějších
předpisů. Daňový doklad (faktuťtr) vystavi dodavaiel a zašlc objeťnatcli po íádném Předání a
př€Vzetí konlpletní dodávky Zařizeni, jakožto přcdnlělu této Sniouvy, atov lozsahu dle sPeciíikacc
Plněni a souPisu dodávek, o pi€dálí a Přcvzetí ko lpletni dodávky mobiliáře bude lnczi s luvními
stťanarni scps.in pisenrný piedávaci Prctokol vyhotovený V souladu 5 čl, V]L této snrlouvy, kdy



tento Pisemný přcdávaci plotokol F B)vil1l1ou přílohou a nedilnou součásti vystaveŇho dailovéhodlkladu (faktury). Dodavatel je povinen vystavit a doťučit objednateli koiečný daňový doklad(fakturu) nejpozdčji do 5 d ů ode dne předání a převzetí kornplctni dodávky Zařizcni, jakožt()
přednčttl této snrlouvy, a to d]e čl. VIl, této sn ouvy,

'1_:,,_1l1Tl""]a':d(faktula)mu5lPovnlněobsahovatičís]opiojcktudlcnetodikyposkytovateleo,|tace tJ, Uperaanlho Pro8ťamu Podnikiiní a inovace pro konkurenceschoPnost tj, doclavatel je
povinen na každém daňovém dokládu (faktuřc) uvóst označeni: ,,Regisiačni čislo projekÚ:
cZ.01,.2.06 l 0.U 0.0l 19 }48 t 002I10g".

9. Na Základě shora uVedeirého daliovóho dokladu (faktuly) budou íakturovány a Vyúčtováry pouze
dodávky a.služby, ktcťéjsou řáclně av puzadovanc kvaliic dodany a pr,v.acriy, Úaavly a stu;tly.
ktcťé nebyiy Poskytnuty a dodány V sotl]adu ! tr,uto Srnlouuou nebudou takturovany.

]0.Nebudeli nlit dodavatelem vystaveryí daliový doklad (faktuťa) přislušné náležitosti dl€ shoťa
uvedcného V blrlto článku, je objednatel oPrávnčn dodavateli takový daňový doklad (faktu.u) ve
lhůtě spiatnosti v[átit k opťavě, doplnění či přepracováni, aniž by dáic běžcl; tato lhůta splahrosti.
Ta Zaóre běžet Zlrovu pl) vystavení a doťučelrí bezvadnéhq opiaveŇho a doPlněného daliového
dokladu (faktuly) odpovidajíciho požadavkůnr této sniouVy.

11, objednatel se zavazuje uhtadit veškeťé řáClně Vystavené faktuly dle této sn ouvy bezhotovostní
platbotr lra účet dodavatcle spccifikovary' v čl, I tóto snrlouvy s význačerrirrr sje<lnarrikl variabilního
syilbolu uvedcného Ve vystaveŇ faktuře. a to ve lhůtě s;hÁosd 30 dní od doťučeni příslušné
faktury objednateli.

12,TeIníneD] úhlady řádnč vystavené faktuťy dle tók) Snrlouvy se ro7ul11í dcn, kdy jsou fina]rční
pťostředky na úhIadu íaktuly odepsány z účtu ()bjcdnatcle.

č1, vI.

1. Dodavatel se Zaýa7uje dodat Předtrrčt plnční této sir)louvy, tj. rcalizovat dodávku ZaříZelrí
v t,ozsahu dle ustanoveni čl. II], této sDrlouvy, v následujicích tenrrinech:
a) Telmín Zahájeni plnělriI

b) Tcťnlin dokoltcni dodávky:

l)oba a mi5to plněni

ode dne Podpisu této Smlouvy
nejpozděii do 45 dnú ode dne zahájení plnění

2-

c) Temlin pí,edáli a pievzetí dodáVky| ke dni dokončení dodávky
Tcťlríncn dokončení dodávky přednótného Zaiizení dle tób Snlouvy jc detr Pťotokolátriho
přcdání a Převzcti ku)lpletlrího a úplného př€dnlčtu plněni této snrlouvy bez vad a nedodělků a
Zároveli dokončení D]ontáže, insta]ace, picdVedcn| tu l'an,,\ti, llkvidacť oclpadů a (Ďaiů.
se7nárrrení sobsluhou a údížb()u, a vncposlední řadč také po picclárí vcškel.é požadovaié
dokunrentace. to vše v souladu s poclnínkani zněni této sírlouvy,

Dobu poskyk}vá í záluky za ]akost smtuvni strany sjedrrávají po celou dobu clélky Ziátučni doby a
za podnrinck dle ustanovení čl, V]II. tób SDllouvy:
Mlstťn] Plnťni piedničtu teto snrlouvy F plovozovna objednatele: Bu dovatelská157,747 22Do]1|í
6enešov, Jine nrl5hr plncrrl Piedmótu teto sDrlouvy, tj, ClodáVky pře(lměfuóho ZaříZe . múže být
stanoveno na Základě výslovneho ujednání nrczi objcdnatelcn a dodavatclen,



čl. VII.

Předání a převzeti dodaného Zařízení
1. Řáclné předáni a přcvzetí dodávaného Zaiizeni včetnč všech jeho částí u *,utfrTHI!

:T):]li:._.i":r:. ]Y:uvcdených 
náležitostí, jejichž sPlnění byl; sjednáno jako podnrinka přcdáňí

a přcvzetí Clodával€ Zařízeni:

a) plovedcná konhola řádnosti dodáVky, nDlltáže a instalace přeóIětrrého Zaiizeni a vcškeliclr
jeho součásti dle č1, III této snrlouvy a dá]c v xuladu se SÓpisern dodávek včctlG Píovedenivcškelých nezbyblých technických a techno]o8jckých úkolrů k řádiél)lu zplovoznóni v místě
plnění,

b) předvedení a odzkoušení ZaŤizoni a veškeíých jcho sotlčástí dle čl. ] tóto smlouvy a dále
v souladu se &)uPisem dodávek v místě plněni;

c) plovedeni případrré likvidacc obalú a odpadů spojen /ch s ťcalizací clodáVky Zar'izelrí ajeho části,
d) pi€dání návodu k íDužiti, obsluze a Udr/be prcdnretnelD Z.ťžel a Vešketýó ieho součástí

V českóm jazyca a dáe seznáned s ob5luhou a udl,rbtru hJhoto Zailzcni a veskrýcnpno součátí;
e) Přcdání Záťučních listú přednětnóho Zařizení a veške|/ch jeho sotrčástí;
0 piedfui pokynů pťo oPťavy, kieré je objcdnatel oPi.ávnělr usktrtečňovat 5ám (tak aby ncdošlo

k poíušení podmínek sjedianó záruky za jakost jodarrékl Zařizení, jedrrotlig;ch jeho části či
součásti);

d Předárí dokladu plokazujicího shodu výt)bku u dotčených dodávary/ch kusů Zařízeni podle
zákona č, z2lI997 sb. o techlrických požadavciclr rra výr.Óbky a o znrěně a doplnění nčkterých

iá|:nů] ],e 
zičlipo,dějších Předpisů a všech ceúifikáiů a jokladů potřcbryi,ch k provozování

dotče,ých výrobků l1a úzeíni Čcské rcPubliky, a lcspektujicich platnou le8islativLr, tj. zejrrrérra
te€hnické norDly ČsN a EN,

2. Dodavatel je povúlen Vyzvat pisemně objedlMtele (také e-nlailem či prostřednictvinr datovéschlfuky) k předání a př.evzcti dodávanóho ZfuYízení včetnč všech jeh; součástí nejpozději 5
Pťacovirich dní Pied nožným Přcdárinr a přcvzetjlT ZaiíZcni včctllě všách plro sorrčástí.
objednatcl na základě téb výZvy dodavatele uíó a stanoví tenrin skutefuého přcdání a Převzetí
dodávaného Zařizeni včetně všcch jeho součásti, a to nejPozdčji do 5 pracovrriclr dní ode dne
doťučcní předměnó výzvy dodavatele,

3, o Předání a převzeti dodávaŇho Zařizení včehrě Všech jeho součásti, po naptnélri povinnosti
dodavateledle odý. 1 tohoto č]ánku, podepíší snrluvni sh.any prostřednicivirl svých pověřerých
zástupců písennlý předávaci ptobkol ve dvou vyhotovcnicil, který je za timto účelenr povinen
Připťavit k Piejímacínru řizelrí dodavatel, Tcnto písenrrrý prrtokol o přócláli a pi.evzetí dodávaného
Zal'ieni včctně všcch jeho součásti je Podkladern a rredilirou součásti faktuťy (daňového dokladu)
k úhťadě dodávanóho Zařízení včetnč všech jeho součastí,

4. o]rjed,llatel l11á pťávo nePodcpsat písenn]ý Protokol o Předání a picvzeti Clodávaného Zařizeni
včetně všech jeho součásti, a to ZejDléna V Piipadecb kcly picdrrrčitrró dodávané Zařizeni Včeaně
Všť\h ]eho 5oucastl ncsphn technlcle podnlirrky a paranrctry dlc specifikace uvedené v čl, III této
sn]lou\y.r dále uvedenc Vc Speclhlacl PlDění či v g)upisu docláv;k, Clodavatel nePředvede jeho
funkfuost či při piedvedcni íunkčnosti se píokáževada jodávanóho ZaříZení čijek) částí a součástí,
dodavatel neseznámí ()bjednatelc sobsluhou a údlžbou dodávanóho Zařizeni včetně všech jeho
součásti, Případně dodavatel nepředá Vcškeló Požadované dokumenty k dodávanénlu Zaiizeni
včetně všech jeho součástí sPecifikovanó v odst. 1 bhoto čtánku této sml;uW,



5. Do doby Picdfui a Pl.evzeti dodávanóho Zařízeni včehrě všech jeho součásti je doclavatel v plodlelrí
se splněl)ím dodávky př.edmčhlého Zar.íZeni dlc této snrlouVy,idy se doda;abl Zavazuje odstrarrit
vády a nedodělky zjištčné při neúspěšnéll Piedávacirrr řizerií, vc srnyslu ustanovenj odst, 4 tohotočlánku této snlouvý bez Zbytečliého odkladu. Po o(lsh.anění vaá a nedodólkú 7jištěných přincúspěšnénl pi€dávacin1 řizeni, ve snryslu ustanoveni odst, 4 tohoto článku této smlouvy, se
dodavatcl zavazuje oznárlit objcdnáteli jejich odsh.anění aje povillen Vyvolat novó předávaci řízeni
ve sn,tyslu ustarroveni odst.2 tohoto Člálku této snrlouvy,

6, Do doby předání a převzctí dodávaného ZarYizení včetně všcch jeho součástí nese nebczPečí škody
na tomto př.edDrětu léto sn ouvy dodavatel,

7, objcdnatel nabývá vlashlické práVo k dodávanónlu Zfu:izení vč€,tně všech jeho součástí okailžikenl
jeho předániá přcvzeti dle tóto Smlouvy, Nebczpečí škody na dodávcc Z;iíZcní včcfuě všcch jeho
součástí Přechái na objednatele okamžikcm převzetí dodávky Zařizeni ocl dodavatele.

8, Do doby předání a převzeti dodávaného ZaiíZení včehrě všech jeho součástí ze stťany dodavatele
není obiednatel povinen zaplaiit cclkovou sjedna]rcu cenu pinění a dodavatel ,,.i , ;;j;;;,;vystavit přislušnou fakturu (daňový doklad) na úhťactu ceny plnění, neboť příslušný Předávacipťobkol o piedári a pievzetí dodávanóho Zařízeni Včehú vš;h jcho součástíjJ nedilrrou součásti apodrrrinkou vyhotoveni fakiuly (daliového clokladu) na úhládu ce]ó sjeárané ceny aodávky
přednrčhlého Zařizerrí Včetně všech jeho součásti.

čt. vrtl.

Záručni doba a odpovědnost za vady
1. Dodavatel poskytuje na základě tób smlouvy objednateli 7.iruku Za jakost zboži, tj, dodávanóho

zaiizeni, ve smyslu usfanoveni § 2113 občanského Ziikollíku, kdy se zavazuje. žc po dobu Mhu
zárufui doby bude veškeťé dodaié Za]rizeni, jeho jednotlivé kusy i části zcelá zpúsobilé k porržiti
pro svůj obvyklý účel a zaclrcvá si požadované furrkční, technické a technotogické vlash.rosti včeině
užiiných param(rtrů a vlastliosti,

2, Zá]-uóri doba je ná celou dodávku Zaiízení, resp, každou jeho část či součás| a jc na záktadě
srnluvni str.an stanovcna v dólce:60 měsícú,
Do zá,u&i doby ncní zaPočitáVána doba, po ktelou nel)i ]noálé Ze stlany objeclnate]e clodanó
Zařízeni či jeho jcdnotliVou část či souča§t řádně užívaL a to zejftélra Z clůvodu ťeklanrcvan]r,ch vad,

3. Zálučni doba dle výšc uvedeného odst. 2 tohoto čliinku začiirá běžet ode Clne následujiciho po
plotokolálniir předání a převzeti dodaného Zar'íZcni. tj. clneDr následujícinr po podpisu pisemné'ho
Piedávaciho plc,tokolu dle ustanovení čl, V]L této sll ouvy,

4, D()davatc,l sc zavazuje provádčt opravy rcklanlovaných vad, kteró se l]a př€dnlčtnem dodaném
Zaři2eni či jakékoliv jeho části či součásti vyskyhlou v záIučni dobč ve snryslu poskytnutó zá.uky
Za jakost, a to bezpjatně po cebu dobu běhu Zá.uční cloby, a k) ira Záktadč požádavkú (rcklarnaci)
objcólatelc.

' ?Ť*"P1 :". ?"-uje vykonávat oplavy reklanrovarrých vad, kteró se na přeónětnél1l dodanélT
Zařizení či jakókoiiv jeho části či součásti vyskyhrou VZáuční d(Ďě ve snrfslu poskytnuté záruky
7a jakosi, Pťostřednictvirrr odbolnč vyšk<llcrých sel.visních techniků,

6. objednatel se zavaluje užívai Přcdnrětné dodané Zaiízeni v souladu s účelefi, ke ktciénru je každý
piíslušný kus Zaiizeni, jeho část či součást ulčcna. a dále v souladu 5 llávoden] k použiti atnkyny
dodavatelc předaqrDri objednateli V lámci předvedení funkčnosti Přednrětneho Žar'ízeni pii ;'ehopřcdávání a Přev7etí ve sl11y§lu ustanoveŇ čl, VII. tóto sll ouvy.



7. objednatel se zavazujc uplatliit (rcklamovat) u dodavatele vady doclaného zařizeni bez zbvt čného
odkladu po 7jištění Vady, objednatel oznan)l lcllarrr.lvane v.ráv clodavJtelr pr:cnrrc, případně též
l)a kontakhli e-lnail ulčený PIo leklanlace vad:

mnevíela@hwcom,cz

tl, Dodavatel sc Zavazuje zahájit odstťanční ťeklanované vady, fj. nastoupit na oplavu reklamovanó
vadý v nístč Plněni dle této sn)lollvy, bez Zbytcčného odkiaclu, a to ve ]hůtŮ tzv, ťcakčni dobv
seruislrího Zásahu, která činí nlax.3 pťacovlrí clny od doručeni oznánerri or.eklanlaci vady ze straný
objedllatele. Zahájeni odstlaněni lcklarnované vady, tj. nástup na opravu rcklarrrované vady, ze
stlany dodavatele se považuie Za platlrě vykonarlé ve srrlyslr-r iolroto odstavce Pouze V Případč, že
dojde,ke skutečnállu 7ahájení opravy ieklanované vady v sídle obiednatel; či jiném místě po
dohodě s objednatelen (nebudeli možnó vadu odstlanii piimo v nristě Zahájelrí odstťaňování
rcklamované vady),

9, D(ťavatel sc Zavazujc odstíanii ťeklanúvané vady, tj, oplavit leklamované vady, v nlislě phlári dlc
ték) S llouvy, nebudcli mc7i s|nluvnlDrl 5tLanan]l ,;"dnun,. 1,n" ,nl.b .;,?vy či nebudeJi
z tcchickóho a technolo8ického hlediska nezbyhlé provést oPíavuleklarnovarrjvady ve speciálnínr
seíVisnim středisku, VpříPadě oPřavy ťeklamované vady V ťánrci ,.irufui lhůty je clodavatel
povinen nóst a vlastni l]áklady i doPlavu (Piepťavu) piedněbého opravovaného Zar:izcni či jeho
části do místaopraVy (tj, scťVislriho siřediska).

10. Dodavatcl se zavazuje odstr.anit ťeklamované vadý tj, oPťavit rcklanrovallé vacly. nejpozděii do:
30 dní od Zahájeni oPlavy, tj, zahájelí odstlaliování ťeklanované vady,
objednatel se Zavazuje Poskytnout dodavateli, ťesp. jeho odboínýnr so.Visnjm technikům, veškerou
ezbyhou součil losi za účclem řádného odstlanění a opl,avy ťeklanrovaryich vad.

11. V piíPadě pťodteni dodavatele se lahájeníin odstíanění ícklaDrované vady, ti. Mstupu na opťavu
reklanrovarré vady, o vicc než 3 dny či plodlení dodavatele 5 odstraněnínr r.ekiarnované vacly. ti,
opťavou íekla.nované Vady, ovícc neŽ 7 dni, jeobjedlratel opláVněn takovou vadu nechat odstťanit
třetí osobou, a to na náklady dodaVatele a bez úlrrry či zkráceni práv z poskytnuté záruky zajakost.

12,Dodavatelse zavazujc,, že V případě Požadavků objednatelc na dodávku ná-fua<lnich clílů, dodá tykl
požadované náhladni díly ncjpozdčji do 7 clni od jcjich objednání (i e-lnailcm či Plostiednictvíln
datové schťálky), nebude-li dohodnuto jinat<,

čl. Ix,

Poddodav sy§tém

2.

Dodavatelje opráViěn pověŤit phróliln části Piedirlětu této sDrlouvy třetí osobl, tj. poddodavatele,
Dodavatel odřpvídá za činnost Poddodavatele tak, jako by přednět této sn ouvy plni] sám.
Dodavateljc Povincl1 Zabezpečit ve svých PodClodavJte].lych 9nrlouvách r poddodavateli sptnčni
veškelých povinností poddodavatele tak, jak vyPlývají Clodavatcli z příslušryrch právnich předpisů
a dále z tóto smlouvy. a to PřiDlěřcně k Povaze a ťozsahu poddodávky, Doclavate] sc Zavazujc, že
Poddodavatel budc Po celou dobu pťováděni podclodávky v l.ánlci plnění předlŇtu iéb smlouvy
splňovat požadavky sianovenó zákoncm Dodavate] je dále Povnren Zabezpečit, že Poddoclavate]
bude seznánen se skuteóŇsti. že sVé či losti a poskytoválrí přislušqrch služeb musi pťovádět
v souladu se znčnínl této Sn ouvy,

Dodavatel je oPťávl€ll v ťánrci Plnělrí přednčtu této sn ouvy a vlámci jeho připadnóho
Poddodavatclského systélrru pověřit plněníln někte|lch části přednlětu této smlouvy pouze ty
poddodavatele,. ]cjichž prcstřednictvinl Pťokazoval v přislušnórn výbčrovénr říZeni veřejnó zanázky,



3,

5,

l,

l]a Zákiadě ktelého byla uzavřena tato snrlouva kvalifikaci či kterc výslovnč uvedl V rárrcr sve
nabidky v Piíslušnán výběIovém řizeni jako poddodavatete, kteří se budotr podilet na plnálí
píednlětu této sn ouvy, tj- pi€dnrětu Přislušné veřeinó zakázky, nebude,li s objednatelem
dohodnutorillak.

Dodavatel nel1í oPťávněn V pťůběhu tlvání tóto sn ouvy pověřii Plněním částí Přcdnrětu této
smlouvy jhého dalšího poddodavatele (vyjna těch uvedcných shoťa v odst, 2 tohoto článku této
sirlouvy) či Změnit poddodavatele bez předchoziho písemného souhlasu objednatele, objednatel
souhlas s pověřcním či zněnou poddodavatelc dlc tohoto č]ánku nevyda, Pokud:
a) prostiednictvilrr Púvodniho F)ddodavatele dodavatcl v přislušnenl Výběťovén íizeni veicjlle

zakázky, ia jehož základě byla uzavřena tato sn ouva, pťokazova] kvalifikal] a no\ý
poddodavatel nebudc nlít odPovidajicí kvalifikaci či ncbude naplliovat přjslušná kvalifikačni
klitóťia výběrového řízeni v řozsahu, V jakén tato kvalifikace byla Poddodavatelsky púkázán4

b) nový poddodavatel nebude sphlovat F)žadavky vyplývajici z právnich Picdpisů.
V připadě rcalizace plŇni dlc tóto sl ouvy Pťostřednictvín poddodavatele je dodavatel povincn
na žádost objednatele sPecifikovat části pí,edmětu plnái. které Plní Pro dodavatele jeho

Poddodavatel4 a to do 7 dnů od doručeni takové žádosti objednatclc, Dodavatel tak učilrl plsemni
kdy V takováň přípisu řádně a pťavdivě uvcdc Poddodavatelský systán sPolečně 5 uvedenim
identifikafuich údajů každého poddodavalele, rozsahu poddodávky, ktercu bude tento
poddodavate] plovádót a dále uvedcnim věolého a pťoccntuáhiho Podilu dodávky či služeb

Poddodavate|e na íealizaci Piedmětu pháli dle této snllouvy,

V piipadě. že dodavatel nenrá v únlystu zadat ulčitou část Plněni této SDrlouvy něktelónu

Poddodavateli, je dodavatel povinen na žádost objednatele Předložit písen é čestllé prohlášení, vc
ktcíón tub skuteúrost uvcdc, a to do 7 dnú od doťučeni takové žádostt objedlratele. V iakovém

Případě však dodavatel dále neni opťávněn žádlrou čá5t ťcalizace Plněni dle této smlouvy
jakénlukoliv íDddodavateli následně Zadat, nebudeli 5 objednatclem sjednáú jinak,

Dodavate] 5i je vědom skutečnosti, žc objednatel nú Zájen o phění piednětu této Smlouvy dle
Zásad sociálně odpovědnóho Zadávfuí veřcjných Zalózek. Dodavatel jc povinen zajistit řádné a
Včaslré plněni filranfuích Závazkú vůči svýnr Poddodavatelům, kdy Za řádnó a včasne plnělrí se
považuje Plnó uhťazeni poddodavatclen vystaveryrch faktur.Za Pll€ní poskytllutá k Plnenl Verc]ne

zakázky, a to vž,dy do 5 Pťacovnich dnů od obd]žení platby Zc stťany objednatele za korkrétni
plnění, DodaVatel seZavazuje přenóst iotoálou povillnost do da]ších úťovni dodavatelského ř€těZce

a zavázat sVé Poddodavatele k ptnětlí a šiicní této p()vi rosti tóž do nižšich úlovni dodavatelského
ictězce,

objcdnatel je oprávnčn Požadovat piedložcní sn ouvy uzavřené mc7i Dodavateleň a jeho
poddodavaielen1 k nahlédnutí.



čl, x.

Smluvní

:.o":ť:1|-|Ť]|.:1avatcle.q d,)dani|lr př!dn,ět.'éhu zuii,"nl uč"tně uš"J! EiiliEJ
:ll]:]::'1l ]i" ||]"" llc čl, VL od*, ] p§n1, b) této Snrlouvy ozrračerrórn jal<o.,tcrrrlín dokončení

:::i]:l_ "::,:::.i::,:l, 
zavazup, zaplaiit.obpá*"r, .pa."il"'.,"i,",.i i"Ú,'," ,y., o,* n/ CclKoVc cuny plnelli, a lt,la l aŽdy l /dpocdl\ den plodlenl.

2, v případě prodleni obiednatcle 5 úhladouJdltul dle teto slr ouvy se objednatel zavazuje zaplatitdodavatcli snlluvni úrok z pťodlení ve vilj U,05 './o z clluzne castiy, , ,.')"'i"ra1' 
' 
-p.U"rr' a"lpl,odlení,

], V P,,plde pl ndlenl dodavatelcJ nastupenl na odstralréiri ťeklamovaných Vad dodaného Zařízeni či|.no Cirsll, t], Poruscn| |cakčni doby <er.vi.ního 2ásahu dlc u.tanoveni čl, VIII. od.i, 8 této snllouvy.
]",1"11:.]l.l ::,-"o,dp|.|lil obiecln.]tcll )icdlldn,,u \nlíuvnl p"."i" 

"" "r.iio, Kc /a každou|ťql(ltnVou rel.ldlnuvou Vndu a lJždy,,ilí\,adt) dcn plodlcnl,
4, v připadě proctlení dodavatele s odsh.aněnífi (oplavou) ťeklamovanych vad dodaného zařízeni či

l"]i::;:l jj. ry*.l tta.,:V:,]e,doby oPIaVy dlc ustanovcní tt. viIt, ua.t. 10 této Sn ouvý seoooaVatel ZdValuiť ZaP]aht nbjednateli sjednanou smluvl)í Pokutu ve Výši 1,000,, Kč za každouFdllolli!,,u r'ek|an),,vou vddu d k.tzd) zap,,caty 6"n oro61.n,]
5. V připadč řprušení povinnosii dodavatele dle čl. IV. od.t, 1 tób Sn1louvy se dodavatel 7avazujeZap]atit objednateli sn uvní pokutu ve výši 5,000,- Kč 2a každý přípacl ;;.iš;í. 

"

6. v připadě polušcni povi rosti dodavatele dle čl, lx. této smlouvy se dodavatel zavazuje zaplatit,,bjcdnatelitn)luvnlpokuturevvtr IU.000._|.l,,JlJždypllp"ap"ir.""i,-- -
7. V případě lx)íušeni Povinnosti dodavatele CIle čl, XI. odst, 3, 4 nebo 5 této slnlouvy se dodavatelzavazuje zaPlatit objedlrateli smluvni pokuttl ve výši 50.000,, Kč za každý přípacl |orušení,8. Up]atněnín 5n uvních pokut není dotčeno Plávo sDluvl)ích stran lla náhíadu škody či ušlý zisk.Dodavatel ie povinen objednateli uhradlt +odLr, ],ter:a rlrrr vzrrilne z clu".J" p"r"s".i p.ri.,',..'idodavateledle této §nlouvy Gapř. z důvodu prodlerrt radrryrlr do(orrcer,^ aáarrUy 

'"*rr..r ";.;.Dodavatei bci€ na vědonrí, že přednlět tito Snrlouvy, q ai,a;,"". Ž"r,,"," 1" spolufinancován
z dotaóíchplostředků Operačniho progťanru podnikini a irrovace pro kont<ul.eirccsctropnost 1daIcjen ,,oPPIK'), tedy i plnělrí pi.edmětu této sln]ouvy podlcha torrrrolarn a p,,sourel,i aotamir,o
Pťo8rarilu OI'PIK či jeho konilolnich organů, Dodav.rtel Je ta( zavazujc oi,rJ,t i st.rau, tt"ravznikne Z důVodu P()lušení povinností d,odaVatcle dlc teto slrrlouvy, lut ,1,,rli. 

' 
|i'puane po.r'L,y,

"::]l.::j]1.\]:l ]]-ói!nc 
Zť \ir.jny pr|.|u.nch,l ronrl'otnir,'n ol'gouu Ól Pii, il;un, 

"yn,"."n,o('.lo V ou<lcolu poluicni po\ lllnonl dodd\ alť|c dle lcto snrlouv\,
9, sn uvni pokuty a sllluvni úloky dle téhr snrloLrvy jsou splatrrc drrenr, kdy na né oprávněné shaněvznikne nárck. Výšc ýIluvrrich úroků či srnluvllicit polut bLrde oznartr*n',l" ,urrujě 

"1r^y 
r. P;r.rlZapiacení doíučenó povinlré strallě včctně vyčislcnijejich požadované vÝše.

10. SIrr]uvni 
.Pokuty 

jc objcdnatcl opťávnčlr 7.rBtc|\t plot] \vylI, i nespiatrrynr, 
'ávazků,,' vůčidodavateli dle této sDlouvy,



čl. xI.

Ostatní ujednání

1, sDlluvni sh-any jsou tovil1l1y poskytovat si souči rost Potiebnou Pťo Closažení úče]u tóto smlouvý
zejnéna sc Vzájenně informovat o veškel]/ch (i Potclrciálních) Piekážkách aokolnostech. ktelé maií,
ancbo by mohly mít V|iv na p]něni piednětu této snk)uvy a dosažení účelu tóto sn{ouvy,

2. Dodavate1 je F)vincn Plovádět plněni předmčtu zakázky v úzké souči rosti s objednatelcm či
objcdlratelen povčfunýlli osobanli. Veškerc Poskybvané dodávky budou píůbčžně konzultováry
Za účasti objcdlratele či pověiených osob objednatelc. Dodavatel jc Zejmena povincn s dostatečnýn
piedstihem infoťmovat obicdlratele o všcch nových 7jištěnich, kteťó mají vliv lra Púběh plnění
zakázky.

3. V souladu s ustanovenírrr § 2 pisnr. c) zákona č.320/2001 sb.. o fn]anční kontrole vc vcre]lte 5PtaVé
je dodavatelosobou Povinnou spoluPůsobit při výkonu finanční koiit()ly. Toto ustanoveni platí pío
dodavatele samotnelrc i vcškcré jeho piipadné Poddodavatcle.
Dodavatel jc povhen nlnrifiálně do konce roku 203'] Poskytovat Požadované infomúce a
dokunentaci sotlvisející 5 lcalizaci příslušné veiejné zaká,ky dle shota uvcdcného výběrcvého
iízeni, tj, Předmětu plnční dle ték] smlouvý ZarŇstnancůín nebo znocnčncůtn pověiery]rch or8álrů
(cR& MMIi ČR, MF ČIt OPP]K. Evlopskó koiise, Evíopského účehjho dvoía, Nejvyššiho
kontlohiiho úřaclu, Přislušného oí8álu fnunčni správya dalších opťávněných or8ánů státní správy)
a jc Povinen vytvořit výše uvederylm osobán Podnlínky k plovedeni kontťoly vztahujíci sc k
ťealizaci plojcktu a poskyhoutjinl Při prcVádění kontloly součiiriost,

4. Dodavatel je povincn Zachovávat nllčcnlivosti vůči třetin o§obánr o vcškct:l,ch skuiečnostech, o
nichž se dozvědčlV souvislosti s výkdrem čitnrosti na základě tétos llouVy, Dodavaiel se zavazuje,
že obchodni a tcchnické infomlacc, kteťé lllu byly svěřeny objednatclenr či osobou pověřenou
objednateleE nezPřístuptlí třetim osobáll bez Písemnóho souhlasu objednatcle a nepoužijepťojil1ó
účely llež phrění přcdnětu a podnlinck této sDlouvy.
Dodavatel se zavazuje, že zabezPcčí Před nepovolanými osoba i takovó infoťnrace, klelé tvoří ncbo
nlohou tvořit obchodní tajemstvi a takové kteťé spadaji pod ochŘ u zák. č. 148/']998 sb,, o oc}naně
utajovatrých skutečností a o ZŇně někteťých zákonú, Ve zněni F)zdějších předPisů a zákona č,

101/2000 Sb,, o oc}naně osobnich údajů, ve Znění Pozdějších PřcdPisů. Povinnost mlčcnlivosti dle
bhoto odstavce se vztahuje i na osoby, kteťé dodavatel Pověří Plněnínr této smlouvy, tj. na
Zanlóshlance dodavatclc a da]ši osoby. ktel.é dodavatel lroužije či pověří V sotrvisbsti
5 poskytoválin PlŇní dlc této sll ouvy (poddodavatelé).

5. Dodavatel je povinet íádlrě uchovávat oři8inál této Smlouvy včehlě jcjich příPadných dodatků a jcjí
přík)hy, veškcl,ó oťiginály účetnich dokladů a oíi8inály dalšich dokunlcntů souvisejícich 5 lealizací
přístušné veřejnó zakázky dle slrora uvedeného výběrovóho iizeŇ. tj, Přednětu plnění dle ték)
Snllouvy, nlininriilně do konce ťoku 2031, Doklady se dodavatel zavazuje uchovávat Způsoben
uvcdcqin v zákolrě č,563/']991sb,, o účctnictvi, ve znáí pozdějších předPisů. a v Zákonč č.499/2004
sb, o alchivnictvi a spisové sltržbě a o lměně něktelých Zákonů, ve zněni pozděršich předPisů,

6, Dodavatcl výslovně souhlasí s tím. aby tato Sn]louva včehrě jejich připadných zliár a dodatkú byla
vedena v cvidenci sn, uv, ktcťá je veřc,jně piístuplrá podle zákona č. 106/1999 sb,. o svobodnón
přístuPu k infoťlnacíln, v plafuénr a účinlrém Znóní a ktelá obsahujc údaje Zejnena o 5lr uvních
stranách, píednětu slnlouvy, čiselŇnl označeni snrlouvy, Výši finančniho Plnění a datum jejiho
podpisu. Dodavate] dálc Výslovně souhlasí s tiln, že objcdnatel tuto sínk)uvu včetnč jejich

Případných zn€rr a dodaiků v plném íozsahtl zveřeJní na webových stťálkách uťčených
objednatcle , zejirrélra na webové adresc píofilu zadavatele objcdnatele. Dodavate] tinrto



l,

plohlašuje že skutďno§ti uvedené v této Snrlouvě nepovažuje za obchodní tajetnství a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejlrárí bez stanovení jakýchkoliv dalších podminek,

Článek XII.

Ochraaa osobních údajů
snluvni stmny se zava7uji doddovat Přislušlrá ustanovení týkajíci se dodtžováni octu any osobnich
údajů, budou-li na základč táo Smlouvy Zpťac()vávány, uchováváry a pollživály, a to zermóna ve
smyslu zákona č, 101/2000 sb., o ochraně osobních údaiů, ve znčni pozděiších pí.edpisů či dle
obecnóho naří7eni oochlaně osobních údajťl EvloPského paťlanentu a Itady (EU) č, 2016/679 Ze dne
27,4 201ó o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánírn osobních údajů ao volnófi pohybu
těcht() údajů,

Veškeťé osobní údaje, budou-li na základě této slr ouvy sltoiraždbváný budou ziskávány a
Zpťacovávány Pouze Z pťovo7ních dúvodů a plo účely Zajištění lcalizace služeb. ktelé jsou
před rětenl téio smlouvy a naplněrri veškerých záVazků souvisejícich s Plněnin této sll ouvy.
V rámci ZpťacováVání. uchovávári či použiti veškelých osobnich úclajů uvedených v této Smlouvě
každotr ze snlluvních stťan. připadně získaných v rámci PlŇni předDrětu tóto smtouvy sdělením
jakékoliv ze snrluvnich stťal budou tyto shťolrraždbvály, Zplacovávány a uchováválry Pouzc
V nezbytnóm r'ozsahu pr.o naph€ni stanoveŇho účelu a po nezbytlrč nuhrou dobtr k naphrění
stanoveného účelu této sDrlouvy. Bude-li nezbytné ujednat bližši či specifičějši ujednáni o ochraně
osobnidl údajů, jejich shlomaždbváni, zPťacovávání, uchováVání a užíválli, bude takové ujednáni
nrezi ýŤluvními stťanaui Piipadně uplavcno vlámci píSemnóho souh]asu se zpracovallr]r a
ochranou osobních údajů,

čt. xIII.

ukončení smlou

2,

Nastanouli u nókteťé ze sh.an skutečnosti bťánící řádnénu plnári této sniouvyje }Dvnma to ihned
beZ Zbyteórého odkladu oznánrit dťuhé stťaně a vyvolat jednání Zástupců oPíávněných jcdlrat za
sDluvni §h,any ve věcech snrluvllích dle čl, XtV. odst. '] této 9lrlouvy.
snluvní stlany mohou ukončit sn uvni vZtah dle tóto snrlouvy na základč písemné dohody
uzaviene DrcZioběna slnluvnini sh?nanri, a to ke dni, kteťý bude V tóto písennód;hoděo ukončení
této Snrlouvy výslovrrě sjcdnán. nebuderi sjcdlrán. Poté kc dni podpisu takové dohody o ukončeni
této srnlouvy,

Tuto snrlouvu lze ukončii odstouPenín Zc zákonlich důvodů dle piíslušných ustanovení
občanského Zákoniku. l1o odstoupeni od této sD ouvy ptati příslušná ustanoveni občanského
zákoniku, steilč tak Pro vzájemrĎ' Vliah sn uvních stťan, pokud nerlí v teto Snlouvě dohodnuta
jiná úprava, Mino případy uvcdené v § 2002 občanského Zákolríku či výšc v této Snrlouvé má
příslušllá smluv i stlalra dále PráVo dostoupit od této snrlouvy v níže uvedenýclr připadech.



4, Dodavatel je oPlávnčn odstoupit od téb Smlouvy v připa(tě Podstahrého pot ušeni Povimrostiobjednatele, Za kteró je pro účely této Sn{ouvy považováno:
a) pťodlení objedlrate]e s últladou {aktuly Po dobu delší než 30 dnů ode dne sPlatfu)sti tákové

faktuly. pokud dodavatel objednatele na takové pťodlcní s úhradou piislušné faktury
objednatele pisemně upozotiil a objednatcl ňesplnil svou povirrrrost arri v dodavatelenr
poskyh,lutó přjměř€ně lhůtě,

5, objednate] je oprávnár odstoupit od této
dodavatelc, kleló jsou uvedcny Výše v ték)
považováno také:

Snrlouvy v piipadě Poclstatnóho poťušení Povinrosti
Snrlouvč, a za kteíó je dále pro účely této smlouvy

a) plodleni dodavatele 5 dodávkou zaíízelli ři výkoncm píací. dodávek či jnlých činností
dodavatcle po dobu delši než 14 dní oproti sjednanýll teťnrinůn dle této Sn ()uvy, pokud
objednate] dodavatele na takové prodlení s Plněníln povimostí Clodavatele dle této sirlouvy
Pisennrě uPozoťnil a dodavatel ncsplnil svou Povi lost ani v objednatelenr Poskytnuté
piimčieně lhůtě,

b) oPakovanó (n'in. 2x) Poťušení povimlosti dodavatele dle čl, IIl,, IV, odst, 1,, VIII,, Ix., XI. tóto
sn ouvy, p]kud objeÓlatcl dodavatelc na takové p.odleni s plnčnim či porušeni Povinnosti
dodavatele dle této sňrlouvy píseDnč upoZoťnil a dodavatel ncsplni] svou Poviixrosi ani
v objcdnatclenr Poskytnutó Přnněřeně lhútě,

c) bylo-Ii Přislušným souden ťozhodnuto o tonr že dodavatcl je v úPadku ve smyslu zákona č,
18?2006 sb,, o úpadku a Způsobech jcho iešeni (insolvenúrí Zákon). veZllěni pozdějšich Předpisů(a to bez olrledu na pťávní nl()c tohoto tozhodnutí) nebo podáli dodavatel sám na sebe
i solvenční návťh.

V.PřiPadě, žc s_dodavaielem bude Probíhat illsolverrční řizerri, nebo pokud by by] pro dodavatele Z
důvodtr jeho platebni neschopnosti úřeclně jmenoválr likvidátol rrebo sprá,áe, lreio rlyta zaIralena
cxekucc nebo veiejná dťažba na majetek dodavatele, nrůže objedrlatei bez onrezeni jakéhokoliv
jiného svého Práva odstouPit od této smlouvy pisernlrým sděleriinr clodavateli, Iikvidátolovi iebo
sPIávci.

Účinky odstouPeni ocl 
_snlouvy nastávají dnein následujici]n po dni, ve ktcťém bylo Písemnéoznánení. o odstoupení od snrlouvy Clol.učeno clťtrhé snrluvní stlanč, Za doťučeni se Považuieokanržik, kdy 5c listina obsahující oznánení o odstotrpení od snllouvy dosiane do dispozice dťUhé

smluvní stlany.

sml1lvní sh,ana, ktcťá svým jednáníň, 7drženílr1 nebo oPo|,ncnutiln zavdala přičinu plo odstoupeni
dluhó §liuvní stlany od tóto smlouvy jc B)vnlna uhlaclit této sliluvni stlaně vešk;ťé náklad' (tj,
náhťadu škodý ušlý Zisky alnd.) vzniklé z clůvodú odstouPeni od sDrlouvy. Uvcclené náklad,
náhrada škody a ušlý ziskjsou splahré bezhotovostně rra účet oprávnéné snrl;ni stťany do'14 dnů
odc dne, kdyje tato sDrluVní stlana P()vilnú stl.aně vyčislí.
odstoupeniDl od sm]ouvy rrení dotčcno právo opíávněnó smluvní stlany na zaplace srnluvní
pokuty ani na náhradu dalšich škod či ušlého zisku Vzniklých z důvodu pá.ušeniÁ této snrtouvy,

9,

ll,

6-

7,



1.

2-

čt, xIv.

Kontaktní osoby a vzájemná komunikace
PI,o veškelá jcdniini ve věci plnění této Smtouv, pověíují stduvní stťany náslcdujici kontakt osoby:
za objednatele:

a) Ve věcech smluvnichl
Toiráš Hustopecký

tel. +420 737 271453 e-mail hustoPecky.ťoseznam.cz
b) Ve věcech technických:

Tomáš Hustopecký
1€l.+!a0737 2"I1453 c,mai]| hustopecky. t@seznan, cz

za dodavatcle:

c) ve věcech smluvnichl
Marek Nevřela
tel. +!a0 777 672 911, e-r,nai l: mnevrela@nn com.cz

d) ve věcech technických:
Maíek Neviela
tcl - +!í20 777 672 971, e-nlail mnevíela(lnwcom,cz

objednatet i dodavatel jsou oprávnčni výše uvedené kontaktni osoby odst, 1 tohoto článku
jcdnostlannč alrěnit. o této znčně, včetnč uvedení nových kontaktnich údajů, jsou smluvní stralry
povinny vždy pisemně nejPozději do 3 dnů od takové zlněny vytozunlót clťuhou smluvni stlanu
(také e-mailen či P,ostřednictvím datovó schlárky).

3. Veškeťé Piscnúosii budou adlesoviiny do sídel srrrluvních stran nebo na kolespondenční aó€sy,
ktelé jsou uvcdelly Včl. L této sni()uvy nebo ktcró si snrluvní stlany písen ě specifikuií. a to
l lukJln pinlu\llých kont.rklnlch o-.b,

4. V ťálrrci naplnčni Přednčtu této Snlouvy budou vďkeťé Písennrosti, ktelé nesnesou zbytečnóho
odkladu Z hlediska spInění Přislušl]ých zákonných lhůt, nrczi sDrluvlrími stťanani Zasilá;y též e,
nrailen či pťostřednictvin datovó schlánky, kdy takové odcsláni lrásledně nafuazuje spltrěni
Povi]rnosti dle odst. 3 tohoto článku v PřiPadě, žc adťesát takto doťučenou písernnost e,l1lailenl či
prostřednictvím dak)vé schťánky Potvldí do 3 pťacovních dnů odcsilateli, Na žádost adresáta má
odcsilatel piscmnosti povimlost zastat pří.lušnou pisemnost i na kolespondenční adťe'u adrcsáta
v píseirné podobě.

2-

čl. xV,

závěrečná ustanovení

Pťáva a povilxlosti smluvnich stían výslovně touto Smlouvou neupravené sc řídi přislušnýl
trstanovelríni záko|\a č.89/2012 sb,. občanský zákonik, ve znční pozdějšich piedPisů, ZcJmelra
ustanovelrílrli § 2079 a násl. občanského zákoníku. tj, ustarroveninli o kupni snlouvě, ťesp.
ustanovenimi § 2586 a l)ásl, občanskóho zákoniku, tj, ustanoveníii o smlouvě o dilo.
snrluvní straily sjednávaji, že pokud v dúsledku zmóly či odlišného výktadu plávních pŤedpisů
nebo judikatuly soudů bude u nókieťého ustanoveni tóto súrtouvy shledál důvod neplatnosti
píávliho úkonu, s r]ouva jako celek Platí nadále, přičenú Za neplatnou bude možnó Považovat
Pouze tu část smlouvý kteíé se důvod neplatnosti týká, Snlluvni straily sc Zavazuji toto neplatné

],



ustanovení doplnit či nahťadit novým ujednánin, které bude odpovidat aktuálnímu výkladu
Pťávních předpisů, aby snlyslu a účelu této sn ouvy bylo dosaženo.

3. Pťo řešcní spoťů smluvních stran z tóto smlouvy sjednávaji smluvní strany vc smyslu ustanoveni §
89a zákona č,99/1963 sb., ve znělri pozdějších piedpisů, účinného v době uzavieni tóto smlouvy
mistní piisltršnost věclrě příslušného soudu v mistě sídla obiednatclc,

4. Dodavatel nenůže bez souh]asu objednaiele postoupit 5vá pťáva a povilrnosti Plynouci ztéto
slnlouvy iiái osobě. Tato ýnlouva je závazná i pio právni nástupce snluvních shan.

5, Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stcjnoPisecl! z nichž každá ze stran obdrží po jednonl
vyhotoveni, Každý stcjnopis (vyhotoveni) má Plahost ori8ilráu.

6. Veškeťé dodatky k této Smlouvě nebo jeji změny budou pťovedeny pouze v pisemné fonnějako jeji
dodatky, označeny pořadovýlli čísly (vzestupně čislovanou řadou) a po vzájemnén odsouhlasení
obou smluvnich stťatl budou podepsány osobafii opťáVnárými zastupovat 5n uvni strany ve
věcech této snllouvy, Zápisy Z jednáni, plotokoly apod. se za zněny snrl)uvy nepovazujl,

7. snluvní stťany plohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a všen1 jejím usianovcnín lozulnl, ze se
vzájenuě neuvedly v omyl a beťou na vědomi že v plnén rozsahu nesou veškeťé Právní důsledky
PlynoucízjiDli uvedených údajů v této Snrlouvě a dáe prohlašují, že obsah tóto smlou!y ]e P|,ojcvenr
jejich p,avé a svobodné a omylu prosté Vůle a lrebyla sjednána v tisni ani za jinak jednostlamě
nevýhodných podminek a jejim uzavřenín nedocháZí k neúirůťnému zkrácení ani jedné ze
smluvnich stran či neni dán důvod plojeji neplahost, Na dúkaz toho připojuji smluvní strany niže
podpisy osob opťávněných za nějednat,

8. ZástuPci smluvních stran, kteří podepisuji tuto Sňlouvu, plohlašují, že jsou oprávněni stlany této
smlouvy zastupoval. zejnéna pa]( uzavřít tuto Snrlouvu, snrlouva nabývá plahosti dnem PodPisu
oběma snrluvními stťananú v piipad4 žeje smlouva podepisována snrluvními stťanalli v rťunóm
čase, nabýVá Plafuosti a úólrnosti dnem Podpisu té smluvní strany, ktcrá ii podepíše pozdčji.

9, Tato stnlouva nabývá plahosti a účinnosti dnenr B]dpisu snluvnich stťan.

10.Piilohy, které tvoří neditnou součást této SnlouvyI
, Piíloha č. 1: specifikace Plnění
- Příloha č, 2: soupis dodávek

za dodavatclc: Za objednateie:

v ostravě, dne 17.06.2021

Marek N€vř€la, jednatel společnosti

NWCOM SYSTEM s,r.o, ozvučovaci a8enťura sERENDIPITY Pra8ue s,r,o,

V oshavě dne 17,()ar,2()2]

\č101



Příloha č. 1

sPEclFlKAcE PtNĚNí

Pol. 1: snímáníobrazu 3ks soNY PxwzgOV/c

Položka, názév požadované vla §t nost i

a technické parametry plnění

Měrná Hodnota parametru

danétechnické položky

Přístroj/kamera V rozlišeni 4K a epši

snimač V palcich, min. 1"

snimkovániaž 900fps FPs 900

Zoom min,24x

Výstupy HDMl, sDl

Min, ohnisková Vzdálenost 9,5mm 9,5

Max. ohnisková Vzdálenóst Většínež ] 1omm 111,6

světelnost dodáVaného objektivu min. 2,8f 2,8

Baíevná hloubka min, 10bit bit 1o

streamin8

Dálkové ovládání

WFi

Váha kompletu máx, 1430g gram 1390

Výdrž báterie min, 15omin min, 150

Možnost umístit bezdíátovou sadu

Připojení€xt ref ektoru či]iného přisušenstvi



Pol. 2; Dokumentační záznam obrazu 1ks PanasonicAGcX10

p.M, nazev pozaoova n é vlastno§ti

a technické parametry plněni

Měrná
jednotka

Hodnota param€tru

dánétechnické položky

("í''Ň
I / 2,5,

Zoom min,24x

'Ň"odol"ost

rPs 12a

25

580

oo]eKtlVu a espon 1,8f 1,8

5tleaming

Dálkové ovládání

XLR audio in

bit 10

gra m 1510

mín, 250

cl ]|neno prlslusenstvl

Pol, 3i stojany 4ks VilroxVx18

stojan na kameru

Pracovní Výška mjn, 160cm

Nosnost m]n,5kg



Po|.4: světla 6ks NWcoM LEDWASH 360

Položka, názeV Vlastnosti

á t€chnické parametry plnění

Měrná
jednotka

Hodnota parametru

danétechnické položky

Bílý zdrojsVětla

Přikon min 2o0W ]60

Teplota světla min. 3080'K "K 4000

Ri8ging

Váha max,30kg kg 14

Barevné RGBW michání

Zoom

DMX

Po|.5: světla 6ks NWcoM BEAM189

Položka, název požadované vlastnosti

a technické paramďry plnění

Měrná
jednotka

Hodnota parametru

dané technické položky

Bilý zdroj světia

Přikon max,200W 189

T€p ota světla min, 8000"K 'K 8000

R gging

Váha max. 20kg kg 18

BareVný filtr

DMX

Pol. 6| ovládací konzole pro záznam obrazu 1ks BíV]D ATEIV]TsPRo4K

Položka, název požadované vlastnosti

a technické paramďrY Plnění

Měrná
j€dnotka

Hodnota parametru

dané technické položky

Rozlišeni4K a lepši



PočetVstUpů min,8

PočetVýstupů min,4

Typ VstUpů a Výstupů sDll2G a lepša

scalIing na Vstupu

lntegroVaný přehráVač médií

komun]kačnikané

ukládánividea

Pol, 7| ovládací konzole přo záznam obrazu 1ks BMD ATEM TSPROHD

PolozI?\a, název poŽadova n é vlast nost i

a technické paramďry plněni

Měrná Hodnota param€tru

danétechnické položky

l ňozllsenl ňu a lepsl

Početvstupú min,6

Počet VýstupŮ mjn,3

Typ Vstupů a výstupů sDl

Typ vstupů a výstupů HDlÝl

-callilina !§t,lprl

lntégrovaný přehráVač médií

komunikáčni kanál

ukládánivjdea

streaming

Míchánízvuku-

8

ks 5



Pol. 8: ovládací konzole přo světlo a obraz lks MALlGHTlNG GRANDMA3 LlGHT

položka, název požadované vlastnosti

e technické párametry plnění

Měrná
jednotka

Hodnota parametru

dané technické položky

oVládáníDMX

Počet DL4X Výstupů/Vstupů min 6/1 6/1

DotVkové obrazoVky

nt€grováný přehíáVač rnédii

Počet řidicích párarnetrů min 244000 250000

Počet fyzických eicodeíů min 45 45

Motorizované ov ádáni

zabudovaná up5

Počet ovladačů přehráVání min, 60 ks 60

Počet R]45 Ethernet konektorů min, 3 ks 3

aasový kód

Rozhraní pro dálkoVé oVládání

Počet UsB konektorů min. 5 5

Počet digitální konektorů min, 2 ks 2

Audio in XLR

podsvicená k ávesnice

Pol,9: ovládacía záznamový sW 3ks BDM PANEL sWlTcHER/MEDlA

položka, název zadavatelem vlastnósti

a technkké paramďry plnění

Měrná
jednotka

Hodnota parametru

danéte.hnické položky

Záznam obrazu a zvukU 4K a lepši

PřehráVání obrazu a zvuku 4K a lepší

spolupráce s ovládáním světel



Rízeniobrazu a zvuku ivreálném čase

okamžitý 5třih

knihovna záznamů

sD VstUp á Vý§tup podpora

Podpora Vice Vrtupú a Výstupů

Platforma kompatibilni s počítači zadavatele

Pol. 10i záznamové HW zařízení 2ks BMD HYPERDECKSTUDlO PRO

Položka. název požadované Vlastnosti

a technické paramďry plnění

Měrná Hodnota param€tru

danétechnické položky

záznam zvuku a obrazu

Podpora rozlišení4K a lepší

Podpora 12GsDla lepší

HDMl4K

obrazovka pro čtení nastavení a ovládání

P atforma 5W kompatib niS počitačizadaVatele

Rych ost u pracováni rozhrani alespoň 100Mb t

slot pro dvě externípaměťové kaíty/výména za provozu

U5B

Pol. 11: záznamový počítač 2ks NWcoM Pc

Položka, názevpožadovanévlastnosti

a techni€ké paramďry plnění

Měrná Hodnota párametru

danétechnické položky

Platforma kompatibilni 5 počítač ZadaVatele

8GB RAM a Vyšší



1TB HDD a Větši

256GB ssD a Většj

í!4ožnost připojení externích zařízení pro audio a Video záznam

Procesor i5 a lepši

Nejméně 4jádrový procesor a lepší

chlazeni pro Videoapiikac€

Ethernet připojeni

Pol, 72:. záznamoýÝ přenosný počítač 2ks NWcoM NTB

položka, náz€vzadavetel€mvlastnosti

a technické paramďry plněni

Měrná Hodnota Parametru
danót€chnické položky

Platforma kompatibilní s počítači zadaVatele

8GB RAM a Vyšši

1TB HDD a Větší

256GB s5D a Větší

Možnost p řipojen i externích zařízení pro audi; Video záznam

Nejméně 4jádroVý procesor a lepší

chlazení pro videoaplikace

Ethernet připojení

Pol, 13: PřepťaVní obaly peVné 6ks RACK CASE X

Položka, názév požadova n é vlastnos!i

a t€chnické peramďry plnění

Měrná Hodnota pařam€tru

danétechnicképoIožky

Váha max,40kg kg 39,5



RoZděleni Vn]třniho prostoru

Vo te ný popis obsahu

Počet zvedacích úchopů m n, 4

Pol. 14: Přepravní obaly 4ks RACK CASE SMALL

Položka, ná!eV požadované vlastno§ti

a technacké paramďry plnění

Měrná Hodnota parametřu

dané technické položky

Váha max,4okg kg 20

Rozdělení Vnitřniho prostoru

Volitelný popis obsahu

Pol. 15: Kabely NWCOM CABLE

položka, název požedova n é vlaď nost i

a téchnické perametry plnění

Měrná
j€dnotka

Hodnota parametru

dané technické položky

Kabely ke kamerám 6ks

Dé ka min 80m 80

Usnadněná manipulace

KabelY ethernet 4ks

Délka min, 90m 90

Usnadnéná man pu ace

Napá]eci kabelv 23oV 2oks

Délka napájecjch kabelů min, 5m 5



Pol. 16; Podpůřné zařízenípro zpracování obrazu 4ks sDlHDMl CoNVERTER

Položká, nážev požadova n á vlastno§ti

a technické párametry plnění

Měrná Hodnota parametru

danétechnické položky

Převod meziformátV

Podpora 4K a lepší

Podpora sDl

Podpora HDM

samostatné napájeni

Pol,77: Pozadí pío záznam obrazu - set 1 MOLTON BACKDROP

Položka, ná!ev požadovené vla§tnosti

a technické paramďry plnění

Měrná Hodnota parametru

danét€chnické poIožky

5tojany

Výška min, 350cm 350

kg 60

Glamáž min.22ul/m2 Er/m2 22o

Podpůrné konstrukce

U5nadněná manipulace

Podpora normy BGV c1

Kompletní spojovací a transportní materiál

Pol, 18l Příslušenství pro světla

položka, náz€v poža dova n é vlastno§ti

a technické paramďry plnění

Měrná Hodnota parametru

danétechnické položky



stoiany 6ks

Výška min, 180cm 300

Nosnost m n, 20kg k8 80

Napáj€cíkab€ly 12ks ks 12

Prodlouž€ni napá]ecích kabelú min 5rn 5

DMx kabely XLR 12ks

Délka DMX XLR kabelů min, 5m

ZaVěšoVáciháky 12k5

Nosnost zavěšení min, 50kg kg 50

Pol. 19: sW pro aplikaci osvětlení snímání obrazu 1ks GRANDMA OnPC

Položka, název požadova n é vlast nost i

e t€chnické param€try plnění

Měrná Hodnota pařametru

dané technické položky

5W kompatibilní s platformou zadaVatele

nt€8rované oV ádáni světel

Rozhrani pro spolUpráci s exteínim HW

RoZhranipro spoluprácis HW pulty

NáVrh použiti světelného designu

oVládáni teploty sVětel

Prostředky pro usnadněni ovládáníV tzv, on_line live režimLr

Po1.20: Brašny 4ks .imRidé n!np!nBáp

Položka, názév požadova n é vla§t nost i

a technické páram€try plnění

Měrná Hodnota pařam€tru

danét€chnické položky

Přepravní brašny pro kamery

Materá s VysokoU odolnosti



Rozměí pro kameryZ bodu 1a 2

Neprodyšné uzaVřeni

Vo]]te]ný popis obsahu

Vnitřní rozdělení prostor



Příloha č, 2

SOUPlS DODÁVEK

cELKoVÁ NABiDKoVÁ cENA dodávatele (účastníka)
za p lněn í př€d mět u této veřejné za kázky (všech ny po lož ky sou pisu dodávek)

celková nabídková cena (V Kč bez DPH) 3 389 950,_ KČ

DPH 711889,50,_ Kč

Celková nabidková cena (V Kč Vč DPH) 4 101 839,50 ,_ Kč

3oupis dodávek

Pol, Název prvku lMJ lvlnožství
cena za MJ
(v Kč bez

DPH)

cENA celkem
za poloŽku
(v Kč bez

DPH)

1

snímání obíazu (kamera)

ks 3 99880,00 299640 00bIíže viz Tecllnická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol. č.1

2

Dokumentačni zaznam obrazu {kamera)

blíže viz Technická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol. č, 2

ks 1 96730 00 96730,00

stojan pro kamery

bliže viz Technická specifikace plněni
veiejné zakázky, pol. č. 3

ks 28640,00 114560,00

4
světlo
btíže viz Technická speciíikace plnění
veřejné zakázky, pol. č.4

ks 6 54680,00 328080,00

sVěllo

blíže viz Technická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol, č, 5

ks 6 59320,00 355920 00

6

ovládaci konzole pro záznam obíažLl

blíže viz Technická specifikace plnéní
veřejné zakázky, pol. č. 6

ks 1 128400,00 128400,00

7

ovládací konzole pro záznam oblazu

ks 1, 119600,00 119600,00bliže viz Technická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol. č.7

8

ovládacíkonzole pro světlo a obřaz

ks 1 986400,00 986400,00bIíže viz Technická specifikace plnéní
veřejné zakázky, pol. č.8

9 ovládací a záznamoVý SW ks 3 12500,00 37500 00



bliže viz Technická speciíikace plnění
veřejné zakázky, pol, č. 9

10

záznamové Hw zařízení

ks 2 84920,00 ,]69840,00blíže viz Technická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol, č, 10

11

záznamový počitač

blíže viz Technická specifikace plnění
veřéjné zakázky, pol. č.11

ks 2 38800,00 77600 00

záznamoVý přenosný počitač

ks 2 39800,00 79600,00blíže viz Technická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol. č.12

13

PřepíaVniobaly pevné

k5 6 15850,00 95,]00 00blíže viz Technická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol. č,13

14

PřepraVní obaly

ks 9880,00 39520,00bliže viz Technická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol. č.14

15

Kabely

set 1 135250 00 135250,00blíže viz Technická specitikace plnění
véřéjné zakázky, pol, č,15

16

Podpúrné zařizení pro zpracování obíazu

ks 24990,00 99960,00blíže viz Technická specífíkace plnění
veřejné zakázky, pol. č. 16

17

Pozaali pro zážnam obrazu

bliže víz Technická speciťlkace plnéní
veřejné zakázky, pol. č.17

set 1 79800,00 79800,00

,,8
Příslušenství pro světla

set 1 9,]990,00 91990,00
blíže viz Technická specifikace plněni
veřejné zakázky, pol. č.18

19

sW pro ovládáni svělelných zařízsni

blíže viz Technická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol. č.19

ks 1 12500,00 l2500,00

20

Bíašny

blíže viz Technická specifikace plnění
veřejné zakázky, pol. č. 20

ks 10490,00 41960,00

cena celkem (v Kč bez DPH) 3 389 950,00 Kč
DPH i2la/o) 711 889,50 Kč
cena celkem (V Kč Včetně DPH) 101 839 50 Kč


